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Le réseau des courtiers d’innovation du Québec, des experts et des 
expertes en valorisation et transfert dans les milieux de recherche pour : 

	Sensibiliser la communauté de recherche quant à l'importance de la 
propriété intellectuelle et de sa protection 

	Accompagner les chercheurs dans leurs efforts de développement  
et de transfert selon les meilleures pratiques avec l'appui de Axelys

	Encourager les chercheurs à déclarer les inventions et innovations  
au bon moment

SENSIBILISER, 
DÉCLARER
ET ACCOMPAGNER 
LE FRUIT DE VOS 
RECHERCHES
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Discutez de votre projet avec votre courtier ou votre courtière d'innovation.  
Ces experts et expertes sont là pour vous aider à comprendre le processus 
d'accompagnement de Axelys.

Un réseau propulsé par Axelys  
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Josianne Vigneault
Génie
j.vigneault@transfertech.ca

Laura Pronovost
Sciences de la vie
l.pronovost@transfertech.ca

Soraya Mahiout
Génie
s.mahiout@transfertech.ca

Valérie-Claude Lessard
Société et culture
v-c.lessard@transfertech.ca

Philippe Phen
Génie
p.phen@transfertech.ca

Patrice Leclerc
Sciences de la vie
p.leclerc@transfertech.ca

François Nadeau
Génie
f.nadeau@transfertech.ca

Francis Malenfant
Sciences de la vie
f.malenfant@transfertech.ca
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